
CLUB 1 m 1 m 5 m 5 m 5 m Départ à 1O m 1O m 1O m Départ à 15 m 15 m Total Nbre

Total Moyenne Total 3 Coups Moyenne 10 m Total 4 Coups Moyenne 15 m Total Moyenne Saison Parties

1 ST-CHRISTOPHE 101 3,88 507 19,50 6,50   23,38 597 22,96 5,74 1  46,35 128 4,92 1  1333 51,269 2 0 26

2 ST-CHRISTOPHE 105 3,50 599 19,97 6,66  5 23,47 685 22,83 5,71 1  46,30 138 4,60 1  1527 50,900 2 5 30

3 LUC 93 3,32 579 20,68 6,89 5 24,00 621 22,18 5,54 1 1 46,18 121 4,32 1  1414 50,500 2 6 28

4 LE PIBOUL 99 3,81 509 19,58 6,53 1 3 23,38 576 22,15 5,54 4 1 45,54 122 4,69 1  1306 50,231 6 4 26

5 HUPARLAC 103 3,43 598 19,93 6,64 4 23,37 673 22,43 5,61 2  45,80 127 4,23   1501 50,033 2 4 30

6 LUC 101 3,37 572 19,07 6,36 2 1 22,43 682 22,73 5,68 3 1 45,17 136 4,53 1  1491 49,700 6 2 30

7 FLORENTIN 118 3,93 589 19,63 6,54   23,57 657 21,90 5,48 4  45,47 121 4,03 4 1485 49,500 8 0 30

8 LE PIBOUL 117 3,90 585 19,50 6,50  2 23,40 654 21,80 5,45 2  45,20 126 4,20 2  1482 49,400 4 2 30

9 INIERES 84 3,23 509 19,58 6,53   22,81 582 22,38 5,60 2  45,19 100 3,85 1  1275 49,038 3 0 26

10 ST-CHRISTOPHE 108 3,60 569 18,97 6,32  22,57 656 21,87 5,47 6  44,43 122 4,07 1  1455 48,500 7 0 30

11 ESPALION 117 3,90 578 19,27 6,42  4 23,17 626 20,87 5,22 7  44,03 123 4,10 4  1444 48,133 11 4 30

12 LUC 109 3,63 569 18,97 6,32  1 22,60 627 20,90 5,23 8  43,50 127 4,23 2  1432 47,733 10 1 30

13 LUC 103 3,68 541 19,32 6,44  1 23,00 572 20,43 5,11 9  43,43 116 4,14 1  1332 47,571 10 1 28

14 LUNEL 114 3,80 535 17,83 5,94   21,63 635 21,17 5,29 7 1 42,80 139 4,63 2  1423 47,433 9 1 30

15 FLORENTIN 99 3,30 539 17,97 5,99 1 1 21,27 651 21,70 5,43 1 1 42,97 129 4,30 2  1418 47,267 4 2 30

16 SEVERAC D'AV 91 3,50 498 19,15 6,38  1 22,65 535 20,58 5,14 4  43,23 102 3,92 3  1226 47,154 7 1 26

17 MARCILLAC 66 3,67 354 19,67 6,56  2 23,33 349 19,39 4,85 6  42,72 79 4,39 2  848 47,111 8 2 18

18 SA PARIS 72 2,88 482 19,28 6,43   22,16 526 21,04 5,26 6  43,20 97 3,88 4  1177 47,080 10 0 25

19 ESPALION 82 3,42 433 18,04 6,01   21,46 498 20,75 5,19 6  42,21 103 4,29 1  1116 46,500 7 0 24

20 COLOMBIES 99 3,81 484 18,62 6,21  22,42 515 19,81 4,95 7  42,23 110 4,23 1  1208 46,462 8 0 26

21 CASTELNAU / M. 80 3,33 432 18,00 6,00 1 2 21,33 493 20,54 5,14 7 1 41,88 108 4,50 1 1 1113 46,375 9 4 24

22 ST-AMANS 69 3,45 375 18,75 6,25   22,20 397 19,85 4,96 3  42,05 84 4,20   925 46,250 3 0 20

23 ZABROCKI Lola MARCILLAC 111 3,70 562 18,73 6,24  2 22,43 605 20,17 5,04 4  42,60 109 3,63 3  1387 46,233 7 2 30

24 MONTPELLIER 87 3,11 551 19,68 6,56  1 22,79 536 19,14 4,79 7  41,93 120 4,29 3  1294 46,214 10 1 28

25 GRANIER Virginie MARCILLAC 109 3,63 567 18,90 6,30 1 22,53 589 19,63 4,91 8  42,17 113 3,77 4  1378 45,933 12 1 30

26 DA SILVA Marion SAINT-JULIEN 101 3,37 544 18,13 6,04  21,50 611 20,37 5,09 5  41,87 118 3,93 2  1374 45,800 7 0 30

27 RECOUSSINES Noémie LAGUIOLE 69 3,83 340 18,89 6,30  2 22,72 346 19,22 4,81 7  41,94 68 3,78 2  823 45,722 9 2 18

28 SEVERAC D'AV 57 2,85 365 18,25 6,08   21,10 394 19,70 4,93 6  40,80 96 4,80   912 45,600 6 0 20

29 BALSAC 74 3,08 449 18,71 6,24 1  21,79 465 19,38 4,84 8 1 41,17 104 4,33 1  1092 45,500 10 1 24

30 SA PARIS 101 3,61 492 17,57 5,86 2 1 21,18 576 20,57 5,14 6  41,75 104 3,71 5  1273 45,464 13 1 28

31 LUNEL 81 3,68 398 18,09 6,03    21,77 417 18,95 4,74 8  40,72 96 4,36 1  992 45,091 9 0 22

32 MARCILLAC 91 4,14 401 18,23 6,08  1 22,36 410 18,64 4,66 9  41,00 87 3,95 2  989 44,955 11 1 22

33 TREMOUILLES 53 3,79 261 18,64 6,21  22,43 262 18,71 4,68 3  41,14 53 3,79   629 44,929 3 0 14

34 LAGUIOLE 65 3,25 343 17,15 5,72   20,40 396 19,80 4,95 5  40,20 89 4,45   893 44,650 5 0 20

35 ST-AMANS 89 3,71 435 18,13 6,04   21,83 455 18,96 4,74 12  40,79 92 3,83 3  1071 44,625 15 0 24

 CASTELNAU / M. 97 4,04 418 17,42 5,81  21,46 483 20,13 5,03 6  41,58 73 3,04 7  1071 44,625 13 0 24

37 ST-AMANS 59 3,28 334 18,55 6,19  1 21,83 354 19,67 4,92 3  41,50 56 3,11 5  803 44,611 8 1 18

38 GOLINHAC 73 3,65 382 19,10 6,37   22,75 361 18,05 4,51 8  40,80 76 3,80 2  892 44,600 10 0 20

39 RIGNAC-FIRMI 68 3,40 363 18,15 6,05   21,55 382 19,10 4,78 5  40,65 72 3,60 1  885 44,250 6 0 20

 RIGNAC-FIRMI 83 4,15 332 16,60 5,53 1  20,75 386 19,30 4,83 5  40,05 84 4,20   885 44,250 6 0 20

41 SA PARIS 61 3,05 353 17,65 5,88  1 20,70 391 19,55 4,89 5  40,25 76 3,80 1  881 44,050 6 1 20

42 ST-CHRISTOPHE 77 3,50 400 18,18 6,06   21,68 420 19,09 4,77 3  40,77 71 3,23 4  968 44,000 7 0 22

43 SA PARIS 101 3,61 496 17,71 5,90 1  21,32 529 18,89 4,72 11 1 40,21 97 3,46 3  1223 43,679 15 1 28

44 HUPARLAC 66 3,30 377 18,85 6,28 1 2 22,15 349 17,45 4,36 9  39,60 78 3,90   870 43,500 10 2 20

45 SEVERAC D'AV 66 3,30 355 17,75 5,92 1 1 21,05 385 19,25 4,81 7  40,30 63 3,15 4  869 43,450 12 1 20

46 GOLINHAC 53 2,94 318 17,67 5,89 1 1 20,61 331 18,39 4,60 7  39,00 80 4,44 2  782 43,444 10 1 18

47 SEBAZAC 60 3,75 273 17,06 5,69 1  20,81 292 18,25 4,56 4  39,06 68 4,25 1  693 43,313 6 0 16

48 PIERREFICHE 68 3,40 348 17,40 5,80   20,80 384 19,20 4,80 6  40,00 66 3,30 4  866 43,300 10 0 20

49 HUPARLAC 79 3,95 339 16,95 5,65 1  20,90 377 18,85 4,71 4  39,75 65 3,61 2  860 43,000 7 0 20

50 TREMOUILLES 84 3,50 419 17,46 5,82 3  20,96 434 18,08 4,52 6  39,04 93 3,88 1  1030 42,917 10 0 24

      

 

BOYER Ingrid

MAS Eloîse

LACROUX Ghislaine

GINESTON Laurie

OUSTRY Amélie

BOUBAL Laure

ROBERT Pauline

LES 50 MEILLEURES JOUEUSES DE QUILLES 2024

ROUQUETTE Eléana

NOM

TEYSSEDRE Vanessa

BORS Virginie

GRIMAL Vanessa

ALAUX-CONQUET Justine

JOULIA Caroline

BERNARD Claire

BARRIE Virginie

ROUQUETTE Stéphanie

ALET Lucile

BONAL Cécile

CANTAGREL Lucie

AUGUY Coralie

PLANQUES Cécile

SAHUQUET Estelle

SAHUQUET Emilie

LAYROL Maêva

BOYER Roxane

COMBETTES Manon

BOU Géraldine

VOLTE Estelle

4,035,03

BESOMBES Joêlle

FAYEL Alicia

FERAL-ROLS Pascale

RAYNALDY Sabine

0 9 0 9

CAVALIE Lauriane

BESOMBES Valérie

CHAYRIGUES Fanny

MARTY Auriane

AYRAL Marion

MAS Coralie

0 9

BETEILLE Marion

DELPOUX Roxane

MARTY Anaîs

Moyenne

VOLTE Ophélie

0 9

CHALET Camille

VIGOUROUX Alexa

ALDEBERT Alizée

VIGUIER Amélie

46,237MOYENNE 3,54 6,18



1 BOYER Ingrid 4,15 1 BETEILLE Marion 6,89 1 ROUQUETTE Eléana 5,74 1 ROUQUETTE Eléana 4,92

2 FERAL-ROLS Pascale 4,14 2 VOLTE Ophélie 6,66 2 VOLTE Ophélie 5,71 2 SAHUQUET Emilie 4,80

3 BERNARD Claire 4,04 3 ALDEBERT Alizée 6,64 3 MARTY Anaîs 5,68 3 DELPOUX Roxane 4,69

4 BONAL Cécile 3,95 4 CAVALIE Lauriane 6,56 4 ALDEBERT Alizée 5,61 4 AYRAL Marion 4,63

5 VIGUIER Amélie 3,93  SAHUQUET Estelle 6,56 5 VIGOUROUX Alexa 5,60 5 VOLTE Ophélie 4,60

6 CHALET Camille 3,90 6 VIGUIER Amélie 6,54 6 BETEILLE Marion 5,54 6 MARTY Anaîs 4,53

 RAYNALDY Sabine 3,90 7 DELPOUX Roxane 6,53 7 DELPOUX Roxane 5,54 7 AUGUY Coralie 4,50

8 ROUQUETTE Eléana 3,88  VIGOUROUX Alexa 6,53 8 VIGUIER Amélie 5,48 8 ALAUX-CONQUET Justine 4,45

9 RECOUSSINES Noémie 3,83 9 ROUQUETTE Eléana 6,50 9 VOLTE Estelle 5,47 9 CANTAGREL Lucie 4,44

10 DELPOUX Roxane 3,81  CHALET Camille 6,50 10 CHALET Camille 5,45 10 CAVALIE Lauriane 4,39

 BOU Géraldine 3,81 11 MARTY Auriane 6,44 11 TEYSSEDRE Vanessa 5,43 11 FAYEL Alicia 4,36

12 AYRAL Marion 3,80 12 BESOMBES Valérie 6,43 12 AYRAL Marion 5,29 12 LAYROL Maêva 4,33

13 GRIMAL Vanessa 3,79 13 RAYNALDY Sabine 6,42 13 BESOMBES Valérie 5,26 13 BETEILLE Marion 4,32

14 BOYER Roxane 3,75 14 MAS Coralie 6,38 14 CHAYRIGUES Fanny 5,23 14 TEYSSEDRE Vanessa 4,30

15 JOULIA Caroline 3,71 15 ROUQUETTE Stéphanie 6,37 15 RAYNALDY Sabine 5,22 15 COMBETTES Manon 4,29

16 ZABROCKI Lola 3,70 16 MARTY Anaîs 6,36 16 COMBETTES Manon 5,19  SAHUQUET Estelle 4,29

17 MARTY Auriane 3,68 17 VOLTE Estelle 6,32 17 MAS Coralie 5,14 17 BOYER Roxane 4,25

 FAYEL Alicia 3,68 18 CHAYRIGUES Fanny 6,32  AUGUY Coralie 5,14 18 ALDEBERT Alizée 4,23

19 CAVALIE Lauriane 3,67 19 GRANIER Virginie 6,30  BESOMBES Joêlle 5,14  CHAYRIGUES Fanny 4,23

20 ROUQUETTE Stéphanie 3,65  RECOUSSINES Noémie 6,30 20 MARTY Auriane 5,11  BOU Géraldine 4,23

21 CHAYRIGUES Fanny 3,63 21 OUSTRY Amélie 6,28 21 DA SILVA Marion 5,09 21 CHALET Camille 4,20

 GRANIER Virginie 3,63 22 PLANQUES Cécile 6,25 22 ZABROCKI Lola 5,04  PLANQUES Cécile 4,20

23 BESOMBES Joêlle 3,61 23 ZABROCKI Lola 6,24 23 BERNARD Claire 5,03  BOYER Ingrid 4,20

 GINESTON Laurie 3,61  LAYROL Maêva 6,24 24 PLANQUES Cécile 4,96 24 MARTY Auriane 4,14

25 VOLTE Estelle 3,60 25 BOU Géraldine 6,21 25 BOU Géraldine 4,95 25 RAYNALDY Sabine 4,10

26 VOLTE Ophélie 3,50  GRIMAL Vanessa 6,21  ALAUX-CONQUET Justine 4,95 26 VOLTE Estelle 4,07

 MAS Coralie 3,50 27 BARRIE Virginie 6,19 27 SAHUQUET Emilie 4,93 27 VIGUIER Amélie 4,03

 LACROUX Ghislaine 3,50 28 SAHUQUET Emilie 6,08 28 BARRIE Virginie 4,92 28 FERAL-ROLS Pascale 3,95

 ROBERT Pauline 3,50  FERAL-ROLS Pascale 6,08 29 GRANIER Virginie 4,91 29 DA SILVA Marion 3,93

30 PLANQUES Cécile 3,45 30 LACROUX Ghislaine 6,06 30 MAS Eloîse 4,89 30 MAS Coralie 3,92

31 ALDEBERT Alizée 3,43 31 ALET Lucile 6,05 31 CAVALIE Lauriane 4,85 31 OUSTRY Amélie 3,90

32 COMBETTES Manon 3,42 32 DA SILVA Marion 6,04 32 LAYROL Maêva 4,84 32 BESOMBES Valérie 3,88

33 ALET Lucile 3,40  JOULIA Caroline 6,04 33 BOYER Ingrid 4,83  ROBERT Pauline 3,88

 BORS Virginie 3,40 34 FAYEL Alicia 6,03 34 RECOUSSINES Noémie 4,81 34 VIGOUROUX Alexa 3,85

35 MARTY Anaîs 3,37 35 COMBETTES Manon 6,01  BOUBAL Laure 4,81 35 JOULIA Caroline 3,83

 DA SILVA Marion 3,37 36 AUGUY Coralie 6,00 36 BORS Virginie 4,80 36 ROUQUETTE Stéphanie 3,80

37 AUGUY Coralie 3,33 37 TEYSSEDRE Vanessa 5,99 37 SAHUQUET Estelle 4,79  MAS Eloîse 3,80

38 BETEILLE Marion 3,32 38 AYRAL Marion 5,94 38 ALET Lucile 4,78 38 GRIMAL Vanessa 3,79

39 TEYSSEDRE Vanessa 3,30 39 BOUBAL Laure 5,92 39 LACROUX Ghislaine 4,77 39 RECOUSSINES Noémie 3,78

 OUSTRY Amélie 3,30 40 GINESTON Laurie 5,90 40 FAYEL Alicia 4,74 40 GRANIER Virginie 3,77

 BOUBAL Laure 3,30 41 CANTAGREL Lucie 5,89  JOULIA Caroline 4,74 41 BESOMBES Joêlle 3,71

42 BARRIE Virginie 3,28 42 MAS Eloîse 5,88 42 GINESTON Laurie 4,72 42 ZABROCKI Lola 3,63

43 ALAUX-CONQUET Justine 3,25 43 BESOMBES Joêlle 5,86 43 BONAL Cécile 4,71 43 BONAL Cécile 3,61

44 VIGOUROUX Alexa 3,23 44 ROBERT Pauline 5,82 44 GRIMAL Vanessa 4,68 44 ALET Lucile 3,60

45 SAHUQUET Estelle 3,11 45 BERNARD Claire 5,81 45 FERAL-ROLS Pascale 4,66 45 GINESTON Laurie 3,46

46 LAYROL Maêva 3,08 46 BORS Virginie 5,80 46 CANTAGREL Lucie 4,60 46 BORS Virginie 3,30

47 MAS Eloîse 3,05 47 ALAUX-CONQUET Justine 5,72 47 BOYER Roxane 4,56 47 LACROUX Ghislaine 3,23

48 CANTAGREL Lucie 2,94 48 BOYER Roxane 5,69 48 ROBERT Pauline 4,52 48 BOUBAL Laure 3,15

49 BESOMBES Valérie 2,88 49 BONAL Cécile 5,65 49 ROUQUETTE Stéphanie 4,51 49 BARRIE Virginie 3,11

50 SAHUQUET Emilie 2,85 50 BOYER Ingrid 5,53 50 OUSTRY Amélie 4,36 50 BERNARD Claire 3,04

    

MOYENNE 3,54 MOYENNE 6,18 MOYENNE 5,03 MOYENNE 3,92

FEMININES 2024            LES POINTS FORTS … LES POINTS FAIBLES …

1 M 5 M 1O M 15 M



   

1 BOYER Ingrid 4,15 1 BETEILLE Marion 24,00 1 ROUQUETTE Eléana 46,35 1 51,269

2 FERAL-ROLS Pascale 4,14 2 VIGUIER Amélie 23,57 2 VOLTE Ophélie 46,30 2 50,900

3 BERNARD Claire 4,04 3 VOLTE Ophélie 23,47 3 BETEILLE Marion 46,18 3 50,500

4 BONAL Cécile 3,95 4 CHALET Camille 23,40 4 ALDEBERT Alizée 45,80 4 50,231

5 VIGUIER Amélie 3,93 5 ROUQUETTE Eléana 23,38 5 DELPOUX Roxane 45,54 5 50,033

6 CHALET Camille 3,90  DELPOUX Roxane 23,38 6 VIGUIER Amélie 45,47 6 49,700

 RAYNALDY Sabine 3,90 7 ALDEBERT Alizée 23,37 7 CHALET Camille 45,20 7 49,500

8 ROUQUETTE Eléana 3,88 8 CAVALIE Lauriane 23,33 8 VIGOUROUX Alexa 45,19 8 49,400

9 RECOUSSINES Noémie 3,83 9 RAYNALDY Sabine 23,17 9 MARTY Anaîs 45,17 9 49,038

10 DELPOUX Roxane 3,81 10 MARTY Auriane 23,00 10 VOLTE Estelle 44,43 10 48,500

 BOU Géraldine 3,81 11 VIGOUROUX Alexa 22,81 11 RAYNALDY Sabine 44,03 11 48,133

12 AYRAL Marion 3,80 12 SAHUQUET Estelle 22,79 12 CHAYRIGUES Fanny 43,50 12 47,733

13 GRIMAL Vanessa 3,79 13 ROUQUETTE Stéphanie 22,75 13 MARTY Auriane 43,43 13 47,571

14 BOYER Roxane 3,75 14 RECOUSSINES Noémie 22,72 14 MAS Coralie 43,23 14 47,433

15 JOULIA Caroline 3,71 15 MAS Coralie 22,65 15 BESOMBES Valérie 43,20 15 47,267

16 ZABROCKI Lola 3,70 16 CHAYRIGUES Fanny 22,60 16 TEYSSEDRE Vanessa 42,97 16 47,154

17 MARTY Auriane 3,68 17 VOLTE Estelle 22,57 17 AYRAL Marion 42,80 17 47,111

 FAYEL Alicia 3,68 18 GRANIER Virginie 22,53 18 CAVALIE Lauriane 42,72 18 47,080

19 CAVALIE Lauriane 3,67 19 MARTY Anaîs 22,43 19 ZABROCKI Lola 42,60 19 46,500

20 ROUQUETTE Stéphanie 3,65  ZABROCKI Lola 22,43 20 BOU Géraldine 42,23 20 46,462

21 CHAYRIGUES Fanny 3,63 21 GRIMAL Vanessa 22,43 21 COMBETTES Manon 42,21 21 46,375

 GRANIER Virginie 3,63 22 BOU Géraldine 22,42 22 GRANIER Virginie 42,17 22 46,250

23 BESOMBES Joêlle 3,61 23 FERAL-ROLS Pascale 22,36 23 PLANQUES Cécile 42,05 23 ZABROCKI Lola 46,233

 GINESTON Laurie 3,61 24 PLANQUES Cécile 22,20 24 RECOUSSINES Noémie 41,94 24 46,214

25 VOLTE Estelle 3,60 25 BESOMBES Valérie 22,16 25 SAHUQUET Estelle 41,93 25 GRANIER Virginie 45,933

26 VOLTE Ophélie 3,50 26 OUSTRY Amélie 22,15 26 AUGUY Coralie 41,88 26 DA SILVA Marion 45,800

 MAS Coralie 3,50 27 JOULIA Caroline 21,83 27 DA SILVA Marion 41,87 27 RECOUSSINES Noémie 45,722

 LACROUX Ghislaine 3,50  BARRIE Virginie 21,83 28 BESOMBES Joêlle 41,75 28 45,600

 ROBERT Pauline 3,50 29 LAYROL Maêva 21,79 29 BERNARD Claire 41,58 29 45,500

30 PLANQUES Cécile 3,45 30 FAYEL Alicia 21,77 30 BARRIE Virginie 41,50 30 45,464

31 ALDEBERT Alizée 3,43 31 LACROUX Ghislaine 21,68 31 LAYROL Maêva 41,17 31 45,091

32 COMBETTES Manon 3,42 32 AYRAL Marion 21,63 32 GRIMAL Vanessa 41,14 32 44,955

33 ALET Lucile 3,40 33 ALET Lucile 21,55 33 FERAL-ROLS Pascale 41,00 33 44,929

 BORS Virginie 3,40 34 DA SILVA Marion 21,50 34 SAHUQUET Emilie 40,80 34 44,650

35 MARTY Anaîs 3,37 35 COMBETTES Manon 21,46  ROUQUETTE Stéphanie 40,80 35 44,625

 DA SILVA Marion 3,37  BERNARD Claire 21,46 36 JOULIA Caroline 40,79  44,625

37 AUGUY Coralie 3,33 37 AUGUY Coralie 21,33 37 LACROUX Ghislaine 40,77 37 44,611

38 BETEILLE Marion 3,32 38 GINESTON Laurie 21,32 38 FAYEL Alicia 40,72 38 44,600

39 TEYSSEDRE Vanessa 3,30 39 TEYSSEDRE Vanessa 21,27 39 ALET Lucile 40,65 39 44,250

 OUSTRY Amélie 3,30 40 BESOMBES Joêlle 21,18 40 BOUBAL Laure 40,30  44,250

 BOUBAL Laure 3,30 41 SAHUQUET Emilie 21,10 41 MAS Eloîse 40,25 41 44,050

42 BARRIE Virginie 3,28 42 BOUBAL Laure 21,05 42 GINESTON Laurie 40,21 42 44,000

43 ALAUX-CONQUET Justine 3,25 43 ROBERT Pauline 20,96 43 ALAUX-CONQUET Justine 40,20 43 43,679

44 VIGOUROUX Alexa 3,23 44 BONAL Cécile 20,90 44 BOYER Ingrid 40,05 44 43,500

45 SAHUQUET Estelle 3,11 45 BOYER Roxane 20,81 45 BORS Virginie 40,00 45 43,450

46 LAYROL Maêva 3,08 46 BORS Virginie 20,80 46 BONAL Cécile 39,75 46 43,444

47 MAS Eloîse 3,05 47 BOYER Ingrid 20,75 47 OUSTRY Amélie 39,60 47 43,313

48 CANTAGREL Lucie 2,94 48 MAS Eloîse 20,70 48 BOYER Roxane 39,06 48 43,300

49 BESOMBES Valérie 2,88 49 CANTAGREL Lucie 20,61 49 ROBERT Pauline 39,04 49 43,000

50 SAHUQUET Emilie 2,85 50 ALAUX-CONQUET Justine 20,40 50 CANTAGREL Lucie 39,00 50 42,917

 1103,75   

MOYENNE 3,54 MOYENNE 22,08 MOYENNE 42,21 MOYENNE 46,237

ROUQUETTE Eléana

VOLTE Ophélie

BETEILLE Marion

FINAL

DELPOUX Roxane

MARTY Anaîs

ALDEBERT Alizée

FEMININES 2024   LES POSITIONS A LA FIN DES… CLASSEMENT 

1 M 5 M 10 M

CHAYRIGUES Fanny

MARTY Auriane

AYRAL Marion

TEYSSEDRE Vanessa

CHALET Camille

VIGOUROUX Alexa

VOLTE Estelle

RAYNALDY Sabine

BOU Géraldine

AUGUY Coralie

PLANQUES Cécile

SAHUQUET Estelle

MAS Coralie

CAVALIE Lauriane

BESOMBES Valérie

COMBETTES Manon

FAYEL Alicia

FERAL-ROLS Pascale

GRIMAL Vanessa

ALAUX-CONQUET Justine

SAHUQUET Emilie

LAYROL Maêva

BESOMBES Joêlle

BOYER Ingrid

MAS Eloîse

LACROUX Ghislaine

JOULIA Caroline

BERNARD Claire

BARRIE Virginie

ROUQUETTE Stéphanie

VIGUIER Amélie

BOYER Roxane

BORS Virginie

BONAL Cécile

ROBERT Pauline

GINESTON Laurie

OUSTRY Amélie

BOUBAL Laure

CANTAGREL Lucie

ALET Lucile



1 ROUQUETTE Eléana ST-CHRISTOPHE 2 1 BETEILLE Marion LUC 6

 VOLTE Ophélie ST-CHRISTOPHE 2 2 VOLTE Ophélie ST-CHRISTOPHE 5

 BETEILLE Marion LUC 2 3 ALDEBERT Alizée HUPARLAC 4

 ALDEBERT Alizée HUPARLAC 2  DELPOUX Roxane LE PIBOUL 4

5 VIGOUROUX Alexa INIERES 3  AUGUY Coralie CASTELNAU / M. 4

 PLANQUES Cécile ST-AMANS 3 6 RAYNALDY Sabine ESPALION 4

 GRIMAL Vanessa TREMOUILLES 3  CHALET Camille LE PIBOUL 2

8 CHALET Camille LE PIBOUL 4  TEYSSEDRE Vanessa FLORENTIN 2

 TEYSSEDRE Vanessa FLORENTIN 4  MARTY Anaîs LUC 2

10 ALAUX-CONQUET Justine LAGUIOLE 5  ZABROCKI Lola MARCILLAC 2

11 DELPOUX Roxane LE PIBOUL 6  CAVALIE Lauriane MARCILLAC 2

MARTY Anaîs LUC 6  RECOUSSINES Noémie LAGUIOLE 2

 SAHUQUET Emilie SEVERAC D'AV 6  OUSTRY Amélie HUPARLAC 2

ALET Lucile RIGNAC-FIRMI 6 14 MAS Eloîse SA PARIS 1

 BOYER Ingrid RIGNAC-FIRMI 6 MAS Coralie SEVERAC D'AV 1

MAS Eloîse SA PARIS 6  BARRIE Virginie ST-AMANS 1

BOYER Roxane SEBAZAC 6 AYRAL Marion LUNEL 1

18 VOLTE Estelle ST-CHRISTOPHE 7 CHAYRIGUES Fanny LUC 1

 MAS Coralie SEVERAC D'AV 7  MARTY Auriane LUC 1

 COMBETTES Manon ESPALION 7  SAHUQUET Estelle MONTPELLIER 1

 ZABROCKI Lola MARCILLAC 7  LAYROL Maêva BALSAC 1

 DA SILVA Marion SAINT-JULIEN 7 CANTAGREL Lucie GOLINHAC 1

 LACROUX Ghislaine ST-CHRISTOPHE 7  FERAL-ROLS Pascale MARCILLAC 1

BONAL Cécile HUPARLAC 7 GRANIER Virginie MARCILLAC 1

25 VIGUIER Amélie FLORENTIN 8  BOUBAL Laure SEVERAC D'AV 1

 CAVALIE Lauriane MARCILLAC 8  BESOMBES Joêlle SA PARIS 1

 BOU Géraldine COLOMBIES 8  GINESTON Laurie SA PARIS 1

 BARRIE Virginie ST-AMANS 8 28 ROUQUETTE Eléana ST-CHRISTOPHE 0

29 AYRAL Marion LUNEL 9 VIGOUROUX Alexa INIERES 0

 AUGUY Coralie CASTELNAU / M. 9  PLANQUES Cécile ST-AMANS 0

 RECOUSSINES Noémie LAGUIOLE 9  GRIMAL Vanessa TREMOUILLES 0

 FAYEL Alicia LUNEL 9  ALAUX-CONQUET Justine LAGUIOLE 0

33 CHAYRIGUES Fanny LUC 10  SAHUQUET Emilie SEVERAC D'AV 0

 MARTY Auriane LUC 10  ALET Lucile RIGNAC-FIRMI 0

 BESOMBES Valérie SA PARIS 10  BOYER Ingrid RIGNAC-FIRMI 0

 SAHUQUET Estelle MONTPELLIER 10 BOYER Roxane SEBAZAC 0

 LAYROL Maêva BALSAC 10 VOLTE Estelle ST-CHRISTOPHE 0

 ROUQUETTE Stéphanie GOLINHAC 10 COMBETTES Manon ESPALION 0

 OUSTRY Amélie HUPARLAC 10  DA SILVA Marion SAINT-JULIEN 0

CANTAGREL Lucie GOLINHAC 10 LACROUX Ghislaine ST-CHRISTOPHE 0

 BORS Virginie PIERREFICHE 10 BONAL Cécile HUPARLAC 0

 ROBERT Pauline TREMOUILLES 10  VIGUIER Amélie FLORENTIN 0

43 RAYNALDY Sabine ESPALION 11 BOU Géraldine COLOMBIES 0

FERAL-ROLS Pascale MARCILLAC 11 FAYEL Alicia LUNEL 0

45 GRANIER Virginie MARCILLAC 12  BESOMBES Valérie SA PARIS 0

 BOUBAL Laure SEVERAC D'AV 12 ROUQUETTE Stéphanie GOLINHAC 0

47 BESOMBES Joêlle SA PARIS 13  BORS Virginie PIERREFICHE 0

 BERNARD Claire CASTELNAU / M. 13 ROBERT Pauline TREMOUILLES 0

49 JOULIA Caroline ST-AMANS 15 BERNARD Claire CASTELNAU / M. 0

 GINESTON Laurie SA PARIS 15 JOULIA Caroline ST-AMANS 0

        

 FEMININES 2024

MOYENNE = 7,82 MOYENNE = 1,10

Les "buffes" Les Neuf


